degli elaborati progettuali e l’approvazione da parte dell’Amministrazione Comunale.

4) IMPORTO A BASE DI GARA
Il   corrispettivo  previsto  –  a  base  d'asta,  per  lo  svolgimento  del  servizio  è  determinato,  in 
applicazione  del  D.M.  17/06/2016,  nell'importo  di  €  95.534,60.= 
(novantacinquemilacinquecentotrentaquattro/60),  al netto di oneri previdenziali e assistenziali e 
IVA, così suddivisi:

Progettazione definitiva 
comprendente progettazione 

paesaggistica

Progettazione Esecutiva e
coordinamento sicurezza in

fase di progettazione

Direzione Lavori,
coordinamento in fase di